na fatigatione positam
,
pro discordia

,
qux diu inier Ec-

clesiam Ovetensem , & ipsam Lucensem Ecclesiam tx-gi-

tabatur
, quia-mihi a Deo,& á Sede Apostt'lica in poe-

nitentia , 8c in remissione peccatorum meo um commissum
est , ut Ecclesias Dei in justitia regam ; Ideo consilio Dü-
mini Raimundi Toletani Archiepiscopi , & totius Híspa-

nlas Primdtis, & alioruní meorum Episcopi rum fcío char-

tam donationis , & textum fírmitatís, Deo & Ecclesi^ Sandas

Marix Lucensis, & vobis Episcopo Domino Guidoni, &
ómnibus successoribus vestris de omni Dioecesi illa , de

qua discordia ínter Ovetensem Ecclesiam , & Ecclesiam

vestrara erat, ut nunquam ego , nec filii meí , nec ali-

quis ex generatione mea auferant vobis , nec alicui succes-

sori vestro ipsam Dioecesim supr^ nominatam ; ^ hoc.fa-

Tom, XLL V 3 ció
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cío, quía per verítatem novi Dioecesira illam Liicensis Ec-
clesiíE csse deberé; & accipio a vobis trecentos mór^beti-
nos: & quando ego fecero concambiationem ínter Ovetensem
Ecclesiam , & ¡psara Ecclesiam vestram , sicut jam faceré

Vülui
, quod dem de propriis regalibus meis Ecclesise Ove-

tensi , ut vos, vel successor vester
, qui in Lucensis Ec-

clcsia in loco vestro Episcopus fiierit , tribuat mihi , vel
successori meo, qui in loco meo Rex fuerit, illos alios mora-
betinos, quos modo remanent ; sicut inter me, & vos fír-

matum est : & hoc fadtum semper sit fírmum. Si vero in
posterum aliquis ex meo , vel alieno genere hoc raeum
fdítum rumpere tentaverit , sit a Deo maledidus , & ex-
communicatus, & cum Juda traditore Domini in inferno
damnatus , & insuper pariat Regise parti decem millia mo-
rabetinos. Fada Karta in Villa, quas vocatur Peral, anno
tertio, quod fuit capta Baetia ,& Almaria, Era IC2XXXVIIII.
^qualiter nono Kalendas Martii, imperante Adefonso Im-
peratore in Toleto , & in Legione , in Galletia, & in Cas-
tella , in Najara , & in Saragotia , in Baetia & in Almaria.
Garsia Rex Navarre tune temporis Vasallus Imperatoris.
Comes Barchilonensis tune temporis Vasallus Imperatoris.

Ego Adefonsus Imperator hanc cartam , quam ficri jussi,

propria manu mea roboro atque coufírmo.

R
Signum Imperatoris, >J<

-ex Santíus filius Imperatoris confirmat.

Gutcr Fernandiz confirmar.

Comes Dominus Lupus confírmat.

Gumcz Gunzalviz confirmat.

Comes Dominus Pontius Majordomus Imperatoris confirmat.
Arias Calvus de Castella de Bubal confirmat.
Nunius Petriz Alferiz Imperatoris confirmat.
Gundisalvus Ruderiquiz confirmat.